
У К Р А Ї Н А
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Сьома сесія VІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від 4 листопада 2011 року №340
м. Ужгород

Про врегулювання питань щодо забезпечення
об’єктивної оплати за використання земель
енергетичної системи, які перебувають
у комунальній власності територіальних
громад області

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статей 13, 14 Конституції України, статей 76, 206 Земельного
кодексу України, статті 14 Закону України «Про землі енергетики та правовий
режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», в інтересах територіальної
громади Закарпатської області обласна рада в и р і ш и л а :

1. Рекомендувати органам місцевого самоврядування Закарпатської
області:

прийняти відповідні рішення, згідно з якими провести інвентаризацію
земель енергетичної системи відповідної територіальної громади, розробити
порядок відведення земельних ділянок під інженерні комунікації,
трубопроводи, споруди, лінії електропередач, опори постачальників
електроенергії, газу, тепла та укласти договори оренди земельних ділянок для
розміщення об’єктів енергетики.

інформувати Закарпатську обласну раду про прийняті рішення протягом
двох місяців.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань розвитку продуктивних сил, виробничої
інфраструктури, банківської діяльності та інвестицій (Кинів Б. Ю.).

Голова ради І. Балога


	Р І Ш Е Н Н Я

